ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                   КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2024 года                                                                                    №113/755
г. Кораблино
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России»
             Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кораблинского района от  20 июня 2024 года № 110/731 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию Кораблинского  района при проведении выборов депутатов Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года», статьей 25 Закона Рязанской области от 05.08.2011года N 63-ОЗ   «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области»,
                     территориальная избирательная комиссия решила:
       1.Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» Панкина Дмитрия Владимировича.
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

            Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
	Секретарь ТИК                                                                            Н.В.Комягина